-14891 -14901
HIGH  TORQUE  TIMING  PULLEYS -S8M-
ハイトルクタイミングプーリ S8Mタイプ
Type
ベルト幅 M材質＊1
S表面処理 a付属品＊1
セットスクリュー
15mm 25mm 30mm 40mm 60mm

QスーパーハイトルクタイミングベルトはWP.1555、ハイトルクタイミングベルトはWP.1551、面圧ハイトルクタイミングプーリはWP.1521・1522、歯付アイドラーはWP.1537をご参照ください。
Order
注文例
型式 － プーリ形状 － 軸穴仕様・内径 － Z － J － Q － R － S － T
（軸穴仕様：H・P・N・C）HTPA36S8M250 － A － H65
（軸穴仕様：V・F） HTPA30S8M300 － B － V20 － Z38 － J23.0
（軸穴仕様：Y・WB） HTPA40S8M250 － A － Y30 － Q62 － R47 － S16 － T9
Qベルト呼び幅・寸法
mm
呼び
S8M150 S8M250 S8M300 S8M400 S8M600
A 17 28 33 44 65
W 22 33 38 49 70
L（歯数18～43） 37 48 53 64 85
L（歯数44～72） 42 53 58 69 90
5.20
0.6
86
2.
83
0.
68
6
R0.7
5
R5.30
R0.4 d D E
2.5 2.5※A
F
※L
H7
※W
6.3E F
※A 2.52.5
W/2
P.
D.
O.
D.
t1.6
d
H7
※W
6.3
P.
D.
O.
D.
t1.6
2－M＊
2－M＊
8（歯数44以上は11）
d D E
2.5 2.5＊A
F
＊L
H7
＊W
6.3E F
＊A 2.52.5
W/2
P.